[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГИЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  22 .02.2017 года                                                                                  №  4-П
О внесении изменений в постановление администрации Сергиевского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области № 41-П от  01.06.2016 года  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи жителям частных жилых домов и муниципального жилищного фонда».

         На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Устава Сергиевского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, в целях приведения правовых актов администрации в соответствие с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»

ПОСТОНОВЛЯЮ:

1. В постановление  № 41-П от 01.06.2016 года  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи жителям частных жилых домов и муниципального жилищного фонда» внести следующие изменения :

- в пункте 2.6. слова «из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним»   заменить словами « из Единого государственного реестра недвижимости» , слова «в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок  с ним» заменить словами « в Едином государственном реестре недвижимости» .

- в пункте  2.7. слова «из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним»   заменить словами « из Единого государственного реестра недвижимости» , слова «в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок  с ним» заменить словами « в Едином государственном реестре недвижимости» .

- в пункте 2.7.1слова «из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним»   заменить словами « из Единого государственного реестра недвижимости».

-в пункте 3.3., слова «в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок  с ним» заменить словами « в Едином государственном реестре недвижимости»  .

       2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

    Глава администрации
    Сергиевского МО                                                                                     А.А.Сисин